

CB 1967 ApS
Linåvænget 76, 7451 Sunds

CVR-nr. 34 59 47 83

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025

Carsten Bastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CB 1967 ApS Linåvænget 76 7451 Sunds
	CVR-nr.: 34 59 47 83
	Stiftet: 15. juni 2012
	Hjemsted: Sunds
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Carsten Bastrup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Dattervirksomhed	Hammerum EL A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i Hammerum El A/S og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.685 t.kr. mod 1.853 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-5.733	-5.475
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.710.000	1.710.000
Andre finansielle indtægter	3.300	155.295
Øvrige finansielle omkostninger	-28.733	-1.015
Resultat før skat	1.678.834	1.858.805
1 Skat af årets resultat	6.138	-5.478
Årets resultat	1.684.972	1.853.327
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	310.000	275.000
Overføres til overført resultat	1.374.972	1.578.327
Disponeret i alt	1.684.972	1.853.327

Balance 30. april

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.955.420	3.955.420
3 Andre tilgodehavender	133.892	163.929
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.089.312</u>	<u>4.119.349</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.089.312</u>	<u>4.119.349</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	308.361	219.394
Tilgodehavende selskabsskat	87.365	95.522
Tilgodehavender i alt	<u>395.726</u>	<u>314.916</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.007.855	1.745.986
Værdipapirer i alt	<u>3.007.855</u>	<u>1.745.986</u>
Likvide beholdninger	<u>477.557</u>	<u>92.228</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.881.138</u>	<u>2.153.130</u>
Aktiver i alt	<u>7.970.450</u>	<u>6.272.479</u>

Balance 30. april

Passiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.187.161	5.812.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>310.000</u>	<u>275.000</u>
Egenkapital i alt	<u>7.577.161</u>	<u>6.167.189</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>393.289</u>	<u>105.290</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>393.289</u>	<u>105.290</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>393.289</u>	<u>105.290</u>
Passiver i alt	<u>7.970.450</u>	<u>6.272.479</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	80.000	4.233.862	117.800	4.431.662
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.578.327	275.000	1.853.327
Egenkapital 1. maj 2024	80.000	5.812.189	275.000	6.167.189
Udloddet udbytte	0	0	-275.000	-275.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.374.972	310.000	1.684.972
	80.000	7.187.161	310.000	7.577.161

Noter

	2024/25	2023/24	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-6.138	5.478	
	-6.138	5.478	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. maj 2024	3.955.420	3.955.420	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	3.955.420	3.955.420	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hammerum EL A/S, Herning	95 %	3.475.902	1.581.580
		3.475.902	1.581.580
3. Andre tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		133.892	163.929
		133.892	163.929
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Kautionsforpligtelser:			
Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. april 2025 i alt 1.029 t.kr.			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.			

Noter

5. Eventualposter (fortsat)
 Sambeskatning (fortsat)
 Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 179 t.kr.